
10.07.2020

1/3

Ogłoszenie nr 560124969-N-2020 z dnia 10-07-2020 r.

Czerwonka: „Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy
Czerwonka”

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak 
Należy wskazać projekt/program: Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” Działania 4.3
„Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej” Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 535136-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510124837-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Czerwonka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066840400000, ul.
Czerwonka Włościańska  38, 06-232  Czerwonka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.
297 179 505, e-mail urzadgminy@czerwonka.pl, faks 297 179 517. 
Adres strony internetowej (url): www.czerwonka.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Czerwonka”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
271.ZP.2.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Projekt pn. „Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy
Czerwonka” współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Osi Priorytetowej IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” Działania 4.3 „Redukcja
emisji zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej” Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. Celem nadrzędnym projektu
jest poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Czerwonka poprzez zmniejszenie emisji



10.07.2020

2/3

zanieczyszczeń oraz gazów cieplarnianych pochodzących z gospodarstw domowych. Inwestycja
polega na wymianie źródeł ciepła o niskiej sprawności (kotłów centralnego ogrzewania na
paliwo stałe) na automatyczne kotły na biomasę, olej, zgazowujące drewno oraz gazowe,
posiadające certyfikat na 5 klasę efektywności energetycznej o sprawności powyżej 90%.
Przedmiotem projektu jest również wybudowanie instalacji urządzeń fotowoltaicznych oraz
solarnych na obiektach mieszkalnych. Działanie ma na celu podniesienie efektywności
energetycznej domów mieszkalnych oraz redukcję emisji CO2 i PM10 do atmosfery. Projekt ma
charakter parasolowy - realizowany jest za pośrednictwem Gminy Czerwonka. Odbiorcami
końcowymi projektu są mieszkańcy gminy Czerwonka (gospodarstwa domowe). Projekt
realizowany jest w formule "zaprojektuj i wybuduj". Miejscem realizacji projektu są
miejscowości należące do Gminy Czerwonka. Ilość nieruchomości objętych projektem: 26.
Szczegółowe wskazanie lokalizacji budynków oraz usytuowanie instalacji objętych projektem
stanowi Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU).

II.4) Główny kod CPV: 45300000-0 
Dodatkowe kody CPV:

71000000-8,
45331000-6,
45331110-1,
71320000-7,
09331100-9,
45310000-3,
45261215-4

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
1. Termin wykonania umowy: od podpisania umowy do 15 października 2020r. Za termin odbioru
końcowego rozumie się datę odbioru całości przedmiotu umowy, tj. datę podpisania przez
Zamawiającego bez uwag protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy. 2. Termin wykonania i
przekazania Zamawiającemu kompletnych i uzgodnionych dokumentacji projektowych: przed
przystąpieniem do prac lecz nie później niż do dnia 25 czerwca 2020r. 3. Termin przekazania
Zamawiającemu Harmonogramu rzeczowo - finansowego, w terminie 10 dni roboczych od dnia
podpisania umowy.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
10/07/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 
zmiana terminu wykonania i przekazania Zamawiającemu kompletnych i uzgodnionych
dokumentacji projektowych.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
W związku z wydłużoną procedurą przetargową trwającą ponad 30-dniowy okres związania ofertą,
przewidziany w SIWZ i we wzorze umowy termin wykonania i przekazania Zamawiającemu
kompletnych i uzgodnionych dokumentacji projektowych tj. przed przystąpieniem do prac lecz nie
później niż do dnia 25 czerwca 2020r. w chwili zawarcia umowy (10.07.2020r.) na realizację
zamówienia publicznego nie był możliwy do zachowania. Dokonano zmiany umowy w
przedmiotowym aspekcie i wydłużono termin wykonania i przekazania Zamawiającemu



10.07.2020

3/3

kompletnych i uzgodnionych dokumentacji projektowych: przed przystąpieniem do prac lecz nie
później niż do dnia 25 sierpnia 2020r.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 
Termin wykonania umowy: od podpisania umowy do 15 października 2020r. pozostaje bez zmian.


